
 

       Obec Lazinov 
     Lazinov 121,  679 62 pošta Křetín,  

     IČO 43420613, tel./fax 516470759 
 

 

 

manželé Holkovi 

Lazinov 80 

619 00 Brno 
 

                     

V Lazinově dne  31.3.2008 

Č. j.: 53/2008 

Vyřizuje: Novotný P. 

 

Věc:  Vyjádření obce k výzvě k odstranění nepovolené stavby 

 

Dobrý den, 

podle dokumentace z archívu obce byla stavba plynovodu stavebním úřadem Letovice povolena a také 

zkolaudována. Nejedná se tedy o nepovolenou stavbu. 

 

Chci však, aby obec s vámi smírně vyřešila spor, které ve vaší žádosti naznačujete. 

Proto jsem zadal, v rámci jiných geodetických prací v obci, také vytýčení hranic obecního pozemku 

v dotčeném místě a poté necháme také od správce sítě (Jihomoravská plynárenská, a.s.) také vytýčit trasu 

plynovodu. 

 

Pokud se ukáže, že plynovod skutečně vede přes váš pozemek, tak pak za vámi přijdu s návrhy možného 

řešení této situace. V úvahu připadá odkoupení dotčené části vašeho pozemku nebo zřízení věcného 

břemene s případnou kompenzací. 

 

Geodetické práce v obci se bohužel na straně Geodézie Boskovice zpozdily, takže porovnat skutečnou 

trasu plynovodu s hranicí vašich a obecních pozemků budeme moci až na přelomu dubna a května 2008. 

K předání obou vytýčení budete přizváni. 

 

Doufám, že tento spor společně vyřešíme k oboustranné spokojenosti. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Novotný 

starosta obce       


